
 

 

1 

 

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
 

 
V souladu s ustanoveními platných právních předpisů o ochraně osobních údajů, konkrétně s nařízením EU 2016/679 (známým 
také jako „GDPR“) a v příslušném rozsahu s doplňujícími vnitrostátními právními předpisy, vás chceme informovat o 
zpracování vašich osobních údajů organizací správce, které bude založeno na zásadách správnosti, zákonnosti a transparentnost i, 
jakož i na ochraně vaší důvěrnosti a ochraně vašich práv. Tato informace se týká osobních údajů poskytnutých vámi ( tj. 
subjektem údajů, který tuto informaci čte), různými způsoby, včetně návštěvy webových stránek, uzavření smlouvy se správcem, 
vyplnění formulářů a dalších způsobů shromažďování údajů od zákazníků a potenciálních zákazníků. 
 
a) Kdo je správcem údajů? Jak ho lze kontaktovat? 
Správcem údajů je OM Protivín A.S. se sídlem v ulici Švermova 349, 398 11 Protivín, CZ, dále jen „Správce údajů“. Kontaktní 
údaje: pavel.smolik@bondioli-pavesi.com.  
 
b) Pro jaké účely jsou údaje zpracovávány? Na jakém právním základě? Jak dlouho se uchovávají?  
Níže uvádíme účely zpracování, právní základ pro zpracování a dobu uložení vašich osobních údajů:  
 

Účely Právní základ Doba uložení  

Plnění smlouvy: za účelem uzavření smlouvy a plnění smluvních a 
předsmluvních povinností, jako je například ekonomicko-finanční 
hodnocení, vyžádání dokladů osvědčujících splnění určitých požadavků, 
splnění konkrétních požadavků před uzavřením smlouvy, běžná správa 
smlouvy, podpora a poprodejní servis. 

Plnění 
předsmluvních 
a smluvních 
závazků  

Údaje budou uchovávány po 
dobu běžného promlčení  
práv z účetních a/nebo 
daňových důvodů s 
výjimkou dodatečné doby 
uchovávání stanovené 
zákonem nebo v případě 
soudního sporu až do jeho 
ukončení. 

Plnění zákonných povinností: za účelem plnění povinností 
stanovených platnými právními předpisy, včetně vedení účetnictví 
společnosti pro občanskoprávní i daňové účely, úkonů a povinností 
směřujících k sestavení účetní závěrky, jakož i předpisů vydaných 
orgány k tomu zmocněnými zákonem. 

Plnění zákonné 
povinnosti 

Administrativní/účetní správa: za účelem provádění úkonů 
administrativní, finanční, statistické a účetní povahy souvisejících s 
vnitřními organizačními požadavky, jakož i pro vymáhání pohledávek a 
ochranu práv obecně, a to i v koordinaci s ostatními společnostmi v 
podnikové skupině. 

Oprávněný 
zájem 

Propagace obdobných výrobků nebo služeb: za účelem umožnit 
správci propagovat a přímo prodávat výrobky nebo služby podobné 
těm, které jste již zakoupili, s využitím e-mailové adresy, kterou jste 
poskytli v souvislosti s předchozím nákupem, za předpokladu, že 
neuplatníte své níže uvedené právo vznést námitku způsobem 
popsaným v odstavci „Jaká jsou vaše práva jako subjektu údajů?”. Své právo 
vznést námitku můžete uplatnit již nyní zaškrtnutím příslušného 
políčka, které vám bude poskytnuto nebo následně pomocí příslušného 
odkazu v dolní části jakéhokoli propagačního e-mailu, který vám bude 
zaslán. 

Oprávněný 
zájem podle čl. 
13 odst. 2 
směrnice 
2009/136/ES. 

Osobní údaje mohou být 
uchovávány maximálně do 
doby, než vznesete 
námitku, což můžete učinit 
kdykoli. 

Přímý marketing: za účelem umožnit správci údajů provádět z vlastní 
iniciativy, bez vaší přímé žádosti, marketingové a propagační činnosti, 
jako jsou: reklama a propagační informace, přímý prodej, průzkum trhu, 
průzkumy spokojenosti zákazníků, obchodní sdělení, informační 
bulletiny a pravidelné publikace, prováděné z iniciativy správce údajů, s 
využitím všech dostupných komunikačních prostředků, 
automatizovaných i neautomatizovaných (např. papírová pošta, telefon, 
vaše adresa elektronické pošty, textové zprávy, sociální sítě a podobně) 
pro produkty a/nebo služby nabízené správcem 

Souhlas Osobní údaje mohou být 
uchovávány maximálně do 
doby, než odvoláte souhlas 
nebo vznesete námitku, což 
můžete učinit kdykoli. V 
případě nečinnosti zákazníka 
bude souhlas po dvou letech 
považován za odvolaný. 

 
 
 



 

 

2 

 

c) Jaký je oprávněný zájem, který zpracování umožňuje? 
Pokud jde o oprávněný zájem pro účely správy administrativní/účetnictví,,zakládá se na potřebě správce provádět správní 
a řídící operace, správně a efektivně řídit své činnosti, vykonávat práva uznaná zákonem, včetně vymáhání pohledávek, aniž by 
tím byly dotčeny základní svobody a práva subjektu údajů. V případě Propagace podobných produktů nebo služeb spočívá 
oprávněný zájem v přání správce pokračovat v obchodních vztazích s vámi a zlepšovat své služby a informovat vás o vývoji 
nabídky.  
 
d) Je poskytnutí údajů povinné? Co se stane, když je neposkytnete? 
Poskytnutí údajů pro účely plnění smlouvy, plnění právních povinností a administrativní/účetní správy je nezbytné pro uzavření 
a správu smlouvy. Při částečném poskytnutí nebo neposkytnutí údajů nebude možné navázat smluvní vztah nebo v něm 
pokračovat.  
Pro ostatní účely není poskytnutí údajů povinné, neposkytnutí znemožní aktualizaci naší nabídky pro vás, ale nebude mít vliv 
na uzavření smlouvy. 
 
e) Jsou údaje předávány mimo EU? 
Vzhledem k mezinárodnímu charakteru naší organizace mohou být některé vaše osobní údaje předávány do zahraničí mimo 
Evropskou unii. Toto předání bude v každém případě provedeno v souladu se zárukami stanovenými GDPR pro tento typ 
činnosti (čl. 45 až 49). Zejména například: společnostem se sídlem v zemích, pro které je uznána existence záruk ochrany 
údajů srovnatelných se zárukami GDPR (země s rozhodnutím o odpovídající ochraně), nebo společnostem, s nimiž byly 
podepsány zvláštní smluvní doložky o ochraně údajů nebo závazná podniková pravidla schválená Úřadem pro ochranu 
osobních údajů. Pro další informace se obraťte na správce údajů. 

 
f) Kdo může znát vaše údaje? Komu je sdělujeme? 
Osobní údaje související s daným zpracováním mohou být pro výše uvedené účely sděleny nebo zveřejněny: 

➢ těm osobám v rámci organizace správce údajů, které je potřebují z důvodu své pracovní náplně nebo hierarchického 
postavení. Tyto subjekty jsou osoby oprávněné ke zpracování na základě přímého pověření správce; 

➢ dále, orgánům veřejné správy, bezpečnostním orgánům, kontrolním orgánům a obecněji subjektům, jejichž právo na 
přístup k údajům je uznáno zvláštními právními předpisy nebo předpisem vydaným orgánem, který je k tomu zmocněn zákonem.  

➢ subjektům, jejichž činnost je nezbytná pro plnění smluv, jejichž jste smluvní stranou, nebo pro splnění požadavků před 
uzavřením smlouvy (např. společnostem a institucím v bankovním, úvěrovém a pojišťovacím sektoru, finančním 
zprostředkovatelům, dopravcům, advokátním kancelářím atd.), které jednají jako samostatní správci; 

➢ třetím stranám, které jménem správce provádějí zpracování související s výše popsaným zpracováním a účely, jako jsou 
administrativní, účetní, daňové služby, správa informačních systémů, docházka a vedení mezd. Tyto subjekty jsou oprávněny je 
zpracovávat jako zpracovatelé údajů v souladu s ustanoveními článku 28 GDPR; 

➢ společnostem skupiny v rámci EU. 
 
g) Jaká jsou vaše práva jako subjektu údajů? 
GDPR vám ve vztahu k vašim osobním údajům přiznává následující práva, která můžete uplatnit v mezích a v souladu s 
ustanoveními právních předpisů: 
- Právo přístupu k vlastním osobním údajům (čl. 15);  
- Právo na opravu (čl. 16);  
- Právo na výmaz (právo být zapomenut) (čl. 17);  
- Právo na omezení zpracování (čl. 18);  
- Právo na přenositelnost osobních údajů (čl. 20);  
- Právo na námitku (čl. 21); subjekt údajů má kdykoli právo na námitku z důvodů souvisejících s jeho konkrétní situací, 

se zpracováním osobních údajů, které se ho týkají, na základě oprávněného zájmu, včetně profilování na tomto základě. 
Správce se zdrží zpracování, pokud neprokáže existenci závažných oprávněných důvodů pro zpracování, které převažují 
nad zájmy, právy a svobodami subjektu údajů, nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků v soudním řízení;  

- Právo vznést námitku proti rozhodnutí založenému výhradně na automatizovaném zpracování (čl. 22);  
- Právo kdykoli odvolat udělený souhlas, aniž je dotčena zákonnost zpracování založeného na souhlasu uděleném před 

odvoláním.  
Svá práva budete moci uplatnit zasláním písemné žádosti adresované správci údajů na poštovní adresu nebo e-mailem, jak je 
uvedeno výše. Kromě toho máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (www.garanteprivacy.it), pokud se 
domníváte, že zpracování vašich údajů je v rozporu s platnými právními předpisy (čl. 77), nebo podat žalobu (čl. 79). 
 
h) Jak jsou osobní údaje chráněny?  

http://www.garanteprivacy.it/


 

 

3 

 

Osobní údaje budou zpracovávány jak s pomocí elektronických nástrojů, tak bez nich, a to za použití technických a 
organizačních bezpečnostních opatření odpovídajících povaze údajů, aby byla zajištěna jejich integrita a důvěrnost a aby byly  
chráněny před riziky nezákonného vniknutí, ztráty, změny nebo zpřístupnění třetím stranám, které nejsou oprávněny je 
zpracovávat.  
 
 
VYDÁNÍ ZE DNE 22. 1. 2025 
 

 


